
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.07.2023 № B-3619

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Петушков 
Дмитрий

Малышева 
Ирина 
Юрьевна

Летняя полянка 2 место ДП-3619-
220882

2 Василенко 
Саша

Колесникова 
Мария 
Николаевна

Неделька лета 1 место ДП-3619-
220891

3 Тимус Максим
Клименко 
Елена 
Леонидовна

Незнайка в солнечном городе 3 место ДП-3619-
220912

4 Харитонова 
Амелия

Степанова 
Марина 
Александровна 

Божья коровка 2 место ДП-3619-
220918

5 2 младшая 
группа

Юдаева 
Людмила 
Петровна

Обитатели океана 2 место ДП-3619-
220929

6 Группа " 
Звёздочки "

Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Весёлые приключения 1 место ДП-3619-
220950

7 Волощук Яна
Елена 
Анатольевна 
Цибизова

"Я рисую" 1 место ДП-3619-
220953



8 Чаликов Саша
Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Друзья 1 место ДП-3619-
220955

9 Худяков Глеб
Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Мой трактор 1 место ДП-3619-
220956

10 Жалимас 
Анастасия

Иванова 
Елена 
Евгеньевна

И.С.Бах. Трехголосная инвенция, E-
dur 1 место ДП-3619-

220963

11 Фёдорова 
Марьяна

Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Любимая каша 1 место ДП-3619-
220965

12 Чаликова 
Ульяна

Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Любимая книжка 1 место ДП-3619-
220966

13 Хамробекова 
Максуда

Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Божия коровка 1 место ДП-3619-
220969

14 Якунин Степа
Матросова 
Светлана 
Альбертовна

Друзья 1 место ДП-3619-
220970

15 Каменева 
Софья

Токарева 
Екатерина 
Игоревна

"Две подруги" С. Михалков 1 место ДП-3619-
220993

16 Тихонов Марк
Монахова 
Виктория 
Алексеевна

Лето свидетельство ДП-3619-
221016

17 Яковлевна 
Аделина

Ожегова 
Алина 
Сергеевна

Небо голубое свидетельство ДП-3619-
221017

18

Студия 
декоративно-
прикладного 
творчества 
"Очумелые 
ручки"

Пантюшева 
Анжелика 
Юрьевна

"Тайны прошлого" 1 место ДП-3619-
221036

19

Студия 
декоративно-
прикладного 
творчества 
"Очумелые 
ручки"

Пантюшева 
Анжелика 
Юрьевна

"Дневник для принцессы" 2 место ДП-3619-
221038

20 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Берёзы на лужайке 1 место ДП-3619-
221043



21 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Белые берёзки 1 место ДП-3619-
221044

22 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Красота берез 2 место ДП-3619-
221046

23 Офицеров 
Федор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Берёзка в поле 2 место ДП-3619-
221047

24
Яковченко 
Майя 
Александровна

Сидоренко 
Ирина 
Евгеньевна

"Цветочная полянка" - вышивка 
атласной лентой 1 место ДП-3619-

221052

25
Оситченко 
Макар 
Денисович

Новикова 
Марина 
Евгеньевна

Лето, лето к нам пришло 2 место ДП-3619-
221071

26
Ахмадова 
Алия 
Могомедовна

Ломхаева 
Хава Алиевна "Доброе утро" 1 место ДП-3619-

221085

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


